广州能达电源技术有限公司 http://www.020power.cn 2025.05. A2 1
广州能达电源
NHA30-V2XXX 单路 25-30W 输出
AC/DC 电源模块产品规格书
● 主要特点
■ 宽输入电压：30-264VAC 或 50-370VDC
■ 稳压输出，低纹波噪声
■ 输出过流保护，输出短路保护

业控制、仪器仪表、数据采集、安防消防设备等领域，当应用于电磁兼容比较恶劣的环境时
必须参考应用电路。
● 选型表(低压 30-60VAC 范围要降额 5瓦使用)
型号 输出功率
额定输出电压和
电流 输入范围
典型效率
（230VAC）
Vo1/Io1
NHA25-V2S12
25W
12VDC/2080mA
30-264VAC 或
50-370VDC
82%
NHA25-V2S15 15VDC/1666mA 83%
NHA25-V2S24 24VDC/1041mA 84%
NHA25-V2S28 28VDC/892mA 84%
NHA30-V2S12
30W
12VDC/2500mA 82%
NHA30-V2S15 15VDC/2000mA 83%
NHA30-V2S24 24VDC/1250mA 84%
NHA30-V2S28 28VDC/1070mA 84%
● 输入特性
项目 工作条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压范围
交流输入 30 - 264 VAC